DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVEALING THE DIVERSITY OF
LEBIASINA BIMACULATA: A WIDELY DISTRIBUTED SPECIES IN THE TRANSANDINE
BASINS OF PERU de autoria de LOURDES MERCEDES FIGUEROA ECHE, DARIO
RUBEN FAUSTINO FUSTER, SONIA VANESSA MEZA-VARGAS, foi publicado nos Anais
do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116049

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/116049